



ЖАМУнун окуу-усулдук Кеңешинин 2023-2024-окуу жылы үчүн түзүлгөн иш планы

№	Аткарылуучу иштердин мазмуну	Жооптуулар	Мөөнөтү
1	ЖАМУнун жана факультеттердин, колледждердин окуу-усулдук иш пландарын жана курамын бекитүү	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин жетекчилери	Август
2	1. Студенттердин өз алдынча ишин уюштуруу боюнча маселени кароо 2. Жогорку жана орто кесиптик билим берүү уюмдарында окутуунун кредиттик технологиясы боюнча окуу процессин уюштуруу жана баалоо шкалаларына киргизилген өзгөртүүлөр боюнча маселени талкуулоо	Алибаев А.П. ОБнын кызматкерлери, Факультеттин окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Сентябрь
3	Баалоо системасы боюнча (төрайым) тиешелүү структуралык бөлүмдөрдө семинар тренингдерди уюштуруу	ОБнын кызматкерлери, Факультеттин окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Октябрь
4	Профессордук-окутуучулук курамдын окуу куралдарын, окуу-усулдук колдонмолорун, китептерин карап басмага сунуштоо.	Алибаев А.П. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Ноябрь
5	Сабактарда окутуунун жаңы технологияларын колдонууну жайылтуу боюнча	Окутуунун инновациялык технологиялар борборунун жетекчиси Нусупова Р. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин жетекчилери	Декабрь
6	Иш кагаздары менен иштөө боюнча бүтүрүүчүлөр менен иш алып баруу	Өндүрүштүк практика жана карьера бөлүмүнүн адистери	Январь
7	“ЖАМУнун мыкты профессору”, “ЖАМУнун мыкты доценти”, “Мыкты окуу китеп”, “Мыкты окуу курал” “Мыкты окуу – усулдук колдонмо”, “Мыкты ачык сабак”	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Февраль

	боюнча конкурс уюштуруу		
8	1.Өндүрүштүк практиканын сапатын жакшыртуу боюнча иш чараларды уюштуруу 2.Технологиялык багыттагы адистиктер үчүн окутуунун жаңы технологияларын колдонуу	Өндүрүштүк практика жана карьера бөлүмүнүн адистери, Электрэнергетика жана механика кафедрасынын башчысы К.Кокумбаева	Март
9	Факультеттердеги, колледждердеги өтүлүп жаткан сабактар боюнча өз алдынча иштин мониторинги	Алибаев А.П. ОБнын кызматкерлери, Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Апрель
10	ЖАМУнун окуу-усулдук кеңешинин жылдык отчетун кароо	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Май

Окуу-усулдук Кеңештин катчысы



Суюнбаева З.Р.